
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области 

«Новолялинская школа, реализующая адаптированные основные 

общеобразовательные программы» 

 

ПРИКАЗ  

17.02.2020                                                                                                                        № 29-б 

г. Новая Ляля 

 

Об утверждении перечня должностей, выполнение обязанностей  

по которым связано с коррупционными рисками  

 

 

 Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей, выполнение обязанностей по которым связано с 

коррупционными рисками (приложение) 

 

 

Директор                                                                           Попова М.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            



      Приложение к приказу ГБОУ СО  

                   «Новолялинская школа» 

                                                                                                              от 17.02.2020 № 29-б 

 

Перечень должностей, выполнение обязанностей по которым связано с 

коррупционными рисками в ГБОУ СО «Новолялинская школа» 

 

1) директор  

2) заместитель директора по УВР 

3)  заведующий хозяйством 

4) главный бухгалтер  

5) бухгалтер 

6) специалист по кадрам 

7) все материальные ответственные лица 

8) контрактный управляющий, экономист (специалист по закупкам), работники, 

ответственные за организацию закупок 

 


		2024-11-19T16:35:50+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЛЯЛИНСКАЯ ШКОЛА,РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"




